

Valitusosoitus

<p>Valitusosoitus vaalien tuloksen vahvistamiseen</p>	<p>Päätökseen, jolla vaalien tulos on vahvistettu, saa hakea muutosta valittamalla. (Presidentinvaalin ensimmäisen ja toisen vaalin tuloksen vahvistamista koskeviin päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla.)</p> <p>Valitusoikeus ja valitusperusteet, valituksen tekeminen ja valitusviranomaisen</p> <p>Valitusoikeus on sillä, jonka etua tai oikeutta päätös loukkaa, sekä jokaisella vaaleissa ehdokkaana olleella henkilöllä ja ehdokashakemuksen antaneella puolueella ja yhteislistalla sillä perusteella, että päätös on lainvastainen.</p> <p>Lisäksi saavat päätöksestä valittaa sillä perusteella, että vaalit on toimitettu virheellisessä järjestyksessä ja että se on saattanut vaikuttaa vaalien tulokseen:</p> <ol style="list-style-type: none">1) jokainen asianomaisessa vaalipiirissä tai kunnassa äänioikeutettu henkilö;2) kuntavaaleissa kunnan jäsen. <p>Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle 14 päivän kuluessa siitä, kun vaalien tulos on julkaistu.</p> <p>Hämeenlinnan hallinto-oikeus Raatihuoneenkatu 1 13100 Hämeenlinna Puhelin 029 56 42200 (vaihde) Puhelin 029 56 42210 (asiakaspalvelu) Faksi: 029 56 42269 Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi</p>
<p>Valituskirjelmä</p>	<p>Valituskirjelmässä on ilmoitettava</p> <ul style="list-style-type: none">- valittajan nimi, kotikunta, osoite- ja yhteystiedot- allekirjoitus (valittajan tai laatijan)- päätös, johon haetaan muutosta ja mitä muutoksia vaaditaan tehtäväksi- perusteet, joilla muutosta vaaditaan. <p>Valituskirjelmän liitteinä on oltava</p> <ul style="list-style-type: none">- päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä- selvitys päätöksen tiedoksiannosta tai muusta valitusajan alkamisajankohdasta asiakirjat, joihin vetoaa.
<p>Valitusasiakirjojen toimittaminen</p>	<p>Valitusasiakirjat on toimitettava ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.</p>
<p>Lisätietoja</p>	<p>Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin tuomioistuinnmaksulaisissa (1455/2015) säädetään.</p>